2

[image: image1.png]

РЕСПУБЛИКА   КРЫМ

НИЖНЕГОРСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ИЗОБИЛЬНЕНКСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

   « 24 » января 2023г.                                                                                       № 11
с. Изобильное
О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации Изобильненского сельского поселения от 12.10.2020 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме».
Руководствуясь Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Изобильненское сельское поселение Нижнегорского района Республики Крым, администрация Изобильненского сельского поселения Нижнегорского района Республики Крым
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме», утвержденный постановлением администрации Изобильненского сельского поселения от 12.10.2020 № 72 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Согласование проведения переустройства и (или) перепланировки помещения в многоквартирном доме» (далее – Регламент), следующие изменения:

1.1. Пункт 8.1 раздела II Регламента изложить в следующей редакции:
«8.1. Перечень нормативных правовых актов, регулирующих предоставление муниципальной услуги (с указанием их реквизитов и источников официального опубликования), информация о порядке досудебного (внесудебного) обжалования решений и действий (бездействия) Органа, а также его должностных лиц, муниципальных служащих, работников размещается на официальном сайте Органа (http://izobilnoe-sp.ru/ ), на Едином портале (https://gosuslugi.ru/) и (или) Портале услуг Республики Крым (https://gosuslugi82.ru/ ).».
2. Настоящее постановление разместить для обнародования на официальном сайте администрации Изобильненского сельского поселения в сети «Интернет» izobilnoe-sp.ru, а также на информационном стенде Изобильненского сельского поселения по адресу: Республика Крым, Нижнегорский район, с.Изобильное, пер.Центральный,15.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и  обнародования.
4. Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Изобильненского

сельского совета - глава администрации

Изобильненского сельского поселения                                         Л.Г.Назарова